2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короча

17 декабря 2024 г.                                                                                                                № 1134
Об определении единой
теплоснабжающей организации

   В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля      2010   года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и во исполнение постановления           Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 808                «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении       изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,            администрация муниципального района «Корочанский район»                             п о с т а н о в л я е т:
1. Определить ООО «Тепловик» единой теплоснабжающей               организацией, осуществляющей поставку тепловой энергии на территории   муниципального района «Корочанский район».
2. Признать утратившим силу постановление администрации                 муниципального района «Корочанский район» от 23 апреля 2014 года № 247 «Об определении единой теплоснабжающей организации».

3. Директору МКУ «Административно-хозяйственный центр          обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Кладиенко Е.А. обеспечить размещение        настоящего постановления на официальном сайте органов местного                самоуправления муниципального района «Корочанский район» в                     информационно - коммуникационной сети общего пользования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить    на заместителя главы администрации района по строительству, транспорту, связи и ЖКХ администрации Корочанского района Агаркову В.А.
Глава администрации

Корочанского района                                                                        Н.В. Нестеров